1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 134/2021

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO NEADUNI - 2021, PARA

CONTRATAÇÃO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO POR

PRAZO DETERMINADO NA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando o Edital 158/2021 – GRE, de 03/11/2021;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A Homologação Final das inscrições do Processo Seletivo Simplificado

NEADUNI – 2021.

Art. 2º - O cronograma de realização da Primeira Etapa do Certame, que inicia

dia 24 de novembro de 2021.

Art. 3º - A primeira fase composta pelas Entrevistas será presencial, nas

dependências do NeaDUNI, no campus de Cascavel, em data, horário e locais

a serem divulgados em edital; a ausência do candidato o elimina do certame;

porém, havendo alteração de 7 normas sanitárias devido à pandemia da COVID

19, as entrevistas poderão ocorrer de forma remota, através de plataforma

digital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 23 de novembro de 2021.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

2

Anexo I do Edital nº 134/2021, de 23 de novembro de 2021.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome

147641 Adriana Felix da Silva

145094 Adriana Karvatte

145521 Alessandro Benício Pereira

141982 Ana Carolina Novak da Cunha

142398 Ana Laura da Silva

147718 Camila Jussara Schmidt

147679 Camila Oliveira Santos

147204 Cláudia Guimarães Camargo de Souza

143775 Cristiane Aparecida Ramos

145866 Emanuelle Santos Camargo

141979 Francielle Carvalho da Mota

142020 Guilherme GasparinI Lovatto

142196 Grasieli Alves de Almeida

143925 Jany de Assis

145807 Jaqueline Pinheiro dos Santos

147075 Joslaine Ribeiro

146274 Juliana Graciele Rigon

141253 Luan Paes

145892 Luana Gabriele Lima de Oliveira

145231 Matheus Bernadi Santos

141483 Matheus Henrique de Brito Souza

145369 Mirtha Iolanda Machuca Martins

141983 Nayara Santos Pinto

3

146168 Nelvani Aparecida Lapazini Tkacz

144318 Pedro Henrique dos Santos Felipe

146837 Rayani Maciel dos Santos

144461 Ricardo Rafael Marques

145895 Samara Cristina Abreu Perez

145670 Sandra Batista Ribeiro

142396 Sandra Regina Castilho

142194 Silmara Maria Ricardi

147681 Sinira Bahls

142001 Thamily Gabriely Zaniolo Pereira

ADMINISTRADOR

Inscrição Nome

141934 Christian Luiz de Oliveira

145405 Guilherme Rodrigues Cavet

141978 Jackson Junior Salles Miranda

147329 João Marcos dos Santos Felipe

147193 Marlon Ricardo Piccoli

146813 Rafael Juliano Donin Villaca

141599 Rafael Telch Flores

141515 Rosangela Silva Estrela

147023 Thayse Ana Ferreira

COMUNICAÇÃO SOCIAL

Inscrição Nome

145277 Alexsandro Neves Santana

145343 Dayane Melotto Bolzani

4

141918 Elso Alves Pereira

142200 Keslyn de Oliveira Arruda

141552 Marcio Kazama

CONTADOR – 20H

Inscrição Nome

141497 Neiva Feuser Capponi

CONTADOR – 40H

Inscrição Nome

141692 Angélica Ribeiro

141891 Pedro Junior de Oliveira Trocz

INSTRUTOR DE IDIOMAS – 20H

Inscrição Nome

147653 Ana Cláudia Lustosa de Mello

141566 Higor Miranda Cavalcante

147677 Jessica Tavares Data

146773 Kelly Cristiane Nunes

144823 Letícia Zago de Oliveira

141752 Rosane de Fátima Crevilatti Lima

INSTRUTOR DE IDIOMAS – 40H

Inscrição Nome

145311 Bruna Padilha

146499 Lidiane Cossetin Alves

5

PEDAGOGO – 20H

Inscrição Nome

147704 Angela de Souza Lopes Galvão

147724 Clarice Fabiano Costa Palavissini

146396 Jaqueline Angelo dos Santos Denardin

141183 Sandra Moreira

PEDAGOGO – 40H

Inscrição Nome

142449 Emanuelle Aline Iung Teles Quevedo

145319 Ivone Aparecida de Oliveira

147309 Maria Aparecida Pereira

147654 Monica Andressa Silveira

147643 Patrícia Canabarro Coelho de Moraes

141520 Silvia Elaine Bertuol

142012 Silvia Mara da Silva

PROGRAMADORES E ALANISTA DE INFORMÁTICA

Inscrição Nome

145631 Arnoldo Gonçalves de Lima Junior Analista Informática

145776 Debora Barbosa Pereira Vicente PV-Dweb

145232 Felipe Gabriel Baccin PV-AdmAV

14517 Jhoni Gabriel Veronese PV-Ed Leg

147495 Joé Anísio Cechet PV-Cineg.

147189 Lindomar Lindolfo Steffen PV-Ed. Leg

147640 Rodrigo José de Campos PV-Diag W

6

Anexo II do Edital nº 134/2021, de 23 de novembro de 2021.

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

ADMINISTRADOR – 24/11 – 4ª FEIRA – MANHÃ
SALA 08 DO BLOCO E DO CAMPUS DE CASCAVEL

Nº Horário Candidatos

1 08:45 Carolina Santos Procópio

2 09:00 Christian Luiz de Oliveira

3 09:15 Guilherme Rodrigues Cavet

4 09:30 Jackson Junior Salles Miranda

5 09:45 João Marcos dos Santos Felipe

6 10:00 Marlon Ricardo Picoli

7 10:15 Rafael Juliano Donin Vilaca

8 10:30 Rafael Telch Flores

9 10:45 Rosangela Silva Estrela

10 11:00 Thayse Ana Ferreira

TÉCNICO ADMINISTRATIVO – 24/11 – 4ª FEIRA – TARDE
SALA 08 DO BLOCO E DO CAMPUS DE CASCAVEL

Nº Horário Candidatos

1 14:00 Adriana Félix da Silva

2 14:15 Adriana Karvatte

3 14:30 Alessandro Benício Pereira

4 14:45 Ana Carolina Novak da Cunha

7

5 15:00 Ana Laura da Silva

6 15:15 Camila Jussara Schmidt

7 15:30 Camila Oliveira Santos

8 15:45 Cláudia Guimarães Camargo de Souza

9 16:00 Cristiane Aparecida Ramos

10 16:15 Emanuelle Santos Camargo

11 16:30 Franciele Carvalho da Mota

12 16:45 Grasieli Alves de Almeida

TÉCNICO ADMINISTRATIVO – 25/11 – 5ª FEIRA – MANHÃ
SALA 08 DO BLOCO E DO CAMPUS DE CASCAVEL

Nº Horário Candidatos

13 08:45 Guilherme GasparinI Lovatto

14 09:00 Jany de Assis

15 09:15 Jaqueline Pinheiro dos Santos

16 09:30 Joslaine Ribeiro

17 09:45 Juliana Graciele Rigon

18 10:00 Luana Gabriele Lima de Oliveira

19 10:15 Luan Paes

20 10:30 Matheus Bernadi Santos

21 10:45 Matheus Henrique de Brito Souza

8

22 11:00 Mirtha Iolanda Machuca Martins

23 11:15 Nayara Santos Pinto

TÉCNICO ADMINISTRATIVO – 26/11 – 6ª FEIRA – MANHÃ
SALA 08 DO BLOCO E DO CAMPUS DE CASCAVEL

Nº Horário Candidatos

24 08:45 Nelvani Aparecida Lapazini Tkacz

25 09:00 Pedro Henrique dos Santos Felipe

26 09:15 Rayani Maciel dos Santos

27 09:30 Ricardo Rafael Marques

28 09:45 Samara Cristina Abreu Perez

29 10:00 Sandra Batista Ribeiro

30 10:15 Sandra Regina Castilho

31 10:30 Silmara Maria Ricardi

32 10:45 Sinira Bahls

33 11:00 Thamily Gabriely Zaniolo Pereira

CONTADOR – 24/11 – 4ª FEIRA – TARDE
 SALA 01 DO BLOCO E DO CAMPUS DE CASCAVEL

Nº Horário Candidatos

1 14:00 Neiva Feuser Capponi

2 14:15 Angélica Ribeiro

3 14:30 Pedro Junior de Oliveira Trocz

9

INSTRUTOR DE IDIOMAS – 24/11 – 4ª FEIRA – TARDE
SALA 07 DO BLOCO E DO CAMPUS DE CASCAVEL

Nº Horário Candidatos

1 14:00 Ana Cláudia Lustosa de Mello

2 14:15 Higor Miranda Cavalcante

3 14:30 Jessica Tavares Data

4 14:45 Kelly Cristina Nunes

5 15:00 Letícia Zago de Oliveira

6 15:15 Rosane de Fátima Crevilatti Lima

7 15:30 Bruna Padilha

8 15:45 Lidiane Cossetin Alves

PEDAGOGO – 25/11 – 5ª FEIRA - TARDE
SALA 07 DO BLOCO E DO CAMPUS DE CASCAVEL

Nº Horário Candidatos

1 14:00 Ângela de Souza Lopes Galvão

2 14:15 Jaqueline Ângelo dos Santos Denardin

3 14:30 Clarice Fabiano Costa Palavissini

4 14:45 Sandra Moreira

5 15:00 Emanuelle Aline Iung Teles Quevedo

6 15:15 Ivone Aparecida de Oliveira

10

7 15:30 Maria Aparecida Pereira

8 15:45 Monica Andressa Silveira

9 16:00 Patrícia Canabarro Coelho de Moraes

10 16:15 Silvia Eliane Bertuol

11 16:30 Silvia Mara da Silva

ANALISTA DE INFORMÁTICA – 24/11 – 4ª FEIRA – TARDE
SALA 06 DO BLOCO E DO CAMPUS DE CASCAVEL

Nº Horário Candidatos

1 14:00 Arnoldo Gonçalves de Lima Junior

PROGRAMADOR VISUAL – 24/11 – 4ª FEIRA – TARDE
SALA 06, DO BLOCO E DO CAMPUS DE CASCAVEL

1 14:15 Debora Barbosa Pereira Vicente

2 14:30 Felipe Gabriel Baccin

3 14:45 Jhoni Gabriel Veronese

4 15:00 Joé Anísio Cechet

5 15:15 Lindomar Lindolfo Steffen

6 15:30 Rodrigo José de Campos

COMUNICADOR SOCIAL – 24/11 – 4ª FEIRA – TARDE
SALA 06 DO BLOCO E DO CAMPUS DE CASCAVEL

1 15:45 Alexsandro Neves Santana

11

2 16:00 Dayane Melotto Bolzani

3 16:15 Elso Alves Pereira

4 16:30 Keslyn de Oliveira Arruda

5 16:45 Marcio Kazama